

FOLKEHØGSKOLERÅDET

Norsk Folkehøgskolelag (NF) • Noregs Kristelige Folkehøgskolelag

Folkehøgskolene
Folkehøgskoleorganisasjonene
Folkehøgskolebladene

FHSR-rundskriv 26/01
11. okt.2001

STUDIEFINANSIERING - FORSLAG TIL STATSBUJSJETT 2002

Vi viser til forrige rundskriv (25-96) hvor vi skrev:

- **Elever i folkehøgskolen vil for skoleåret 2002/2003 få ei årlig støtte på kr. 80 000 fordelt på stipend og lån.**

Hele teksten vedrørende dette punktet i forslag til statsbudsjett lyder som følger:

”19-åringar som tek folkehøgskole som siste år i eit firårig løp, får i dag stipend som om dei var under aldersgrensa på 19 år. Elevar på folkehøgskole vil med den nye støtteordninga få ei årelg støtte på kr 80 000. Behovet for denne særordninga fell dermed bort, og Regjeringa foreslår å avvikle ordninga frå undervisningsåret 2002-03.”

Tolkningen av teksten burde være klar, til tross for dårlig språk!

I møte med KUF tidligere i dag ble det opplyst at elever i folkehøgskolen bare vil få stipend og lån for 9 måneder og ikke 10 (kr 72 000) – ”det forelå nemlig ikke noe Stortingsvedtak, bare et flertall” som i vår i forbindelse med behandlingen av St.meld. nr. 27 *Gjør din plikt – Krev din rett* sa:

Flertallet viser til at elever ved folkehøgskoler i dag mottar "storstipend" ved at de behandles som elever under aldersskillet. Flertallet mener Regjeringens forslag om å endre prinsippet om aldersskillet til et prinsipp om rettighetsbasert utdanning vil forenkle studiefinansieringen. Flertallet mener imidlertid at elever ved folkehøgskolene skal få stipend og lån for 10 måneder. (alle unntatt AP)

Uttalelsen i KUF er ikke i tråd med teksten i forslag til Statsbudsjett og det ble sagt at det ville komme merknader fra Regjeringen.

Folkehøgskolerådet har vært i kontakt med partiene på Stortinget om saken og vil i dagene framover arbeide for at Regjeringens forslag ikke blir stående.

Rådet vil komme tilbake med opplysninger til skolene så snart som mulig.

Med hilsen
Mai-Evy Bakken/s/
leder

Odd Arild Netland /s/
sekretær